TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED

TDGS29145

平成26年3月11日

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

設計開発センター 生産管理部

部長 千野 修

トレイ品出荷梱包仕様変更について

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、現在貴社にてご採用頂いております製品につきまして、下記の通り変更を計画しておりますので

ご報告申し上げます。

内容につきましてご確認の上、返信用用紙にご捺印を頂き、お手数ですがご返信頂きたく存じます。

                                                                                    敬具

＜    記    ＞

１．対象製品 ： TE7753PF、TE7754PF、TE6138PF、TE7725PF、TE7635GPF

２．変更内容 ： 内装箱カートン内のトレイの段数を変更いたします。

トレイ梱包段数の変更 ６段 ⇒ ９段

変更前 ;トレイ搭載５段＋最上段 空トレイ１段＝６段

変更後 ;トレイ搭載８段＋最上段 空トレイ１段＝９段

トレイ段数変更による防湿梱包条件の変更はございません。

３．変更理由 ： 製造委託先メーカにおける梱包仕様統一化による変更

４．変更時期 : 2014年6月以降より切替えを予定しております。（但し、ご承認後）

弊社の在庫状況により、変更時期が多少前後することがございます。

詳細は、別途ご連絡させて頂きます。

５．その他 ：   本件に関して、ご質問、ご要求がございましたら、

２０１４年３月３１日 までに弊社営業窓口にご連絡頂きたくお願い申し上げます。

 以上

千
野

TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED

TDGS29099

平成26年3月11日

 お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

設計開発センター 生産管理部

部長 千野 修

トレイ品出荷梱包仕様変更について

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、現在貴社にてご採用頂いております製品につきまして、下記の通り変更を計画しておりますので

ご報告申し上げます。

内容につきましてご確認の上、返信用用紙にご捺印を頂き、お手数ですがご返信頂きたく存じます。

                                                                                    敬具

＜    記    ＞

１．対象製品 ： TE7753PF、TE7754PF、TE6138PF、TE7725PF、TE7635GPF

２．変更内容 ： 内装箱カートン内のトレイの段数を変更いたします。

トレイ梱包段数の変更 ６段 ⇒ ９段

変更前 ;トレイ搭載５段＋最上段 空トレイ１段＝６段

変更後 ;トレイ搭載８段＋最上段 空トレイ１段＝９段

トレイ段数変更による防湿梱包条件の変更はございません。

３．変更理由 ： 製造委託先メーカにおける梱包仕様統一化による変更

４．変更時期 : 2014年6月以降より切替えを予定しております。（但し、ご承認後）

弊社の在庫状況により、変更時期が多少前後することがございます。

詳細は、別途ご連絡させて頂きます。

５．その他 ：  本件に関して、ご質問、ご要求がございましたら、

２０１４年３月３１日 までに弊社営業窓口にご連絡頂きたくお願い申し上げます。

以上

    東京エレクトロンデバイス株式会社設計開発センター 生産管理部

貴社受領印欄

日付：

貴社名：

部署名：

ご署名：                      印

返却用

千
野